
Показатели бюджета по состоянию

на 01.10.2023 г. 

Плановый 

дефицит
459,7

млн. руб.
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Сведения о расходах бюджета по разделам 

классификации расходов по состоянию 

на 01.10.2023 г.

млн. руб.

154,47

1 257,18
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2 333,50

1 556,18

445,1

35,25

348,91

0 500 1000 1500 2000 2500

Физическая
культура
и спорт

Социальная
политика

Культура, 
кинематография

Образование

Жилищно-
коммунальное

хозяйство

Национальная
экономика

Национальная
безопасность и

правоохранительная
деятельность

Общегосударственные
вопросы


